РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

АЙМАКТЫН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

ШЕСТАЯ ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е                                                                                       Ч Е Ч И М

от  17.04.2024 г.                                                                                       №   6-4
с. Онгудай

   О внесении изменений в решение Совета депутатов района (аймака)
	«Об утверждении плана (программы)  приватизации муниципального имущества МО «Онгудайский район» на 2024-2026 годы»

     В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ, Уставом муниципального образования «Онгудайский район»,  Положением  «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью МО «Онгудайский район»» утвержденного Советом депутатов района (аймака) от 28.09.2017 г. № 27-4», Совет депутатов района (аймака)
РЕШИЛ:
     1.
Внести изменения в решение Совета депутатов района (аймака) № 4-4 от 25.12.2023г. «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2024-2026 годы».
2.
Включить в перечень объектов подлежащих приватизации, имущества, согласно Приложения № 1
3.
Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ажуда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Онгудайский район» в сети «Интернет».
4.
Решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Ажуда».

5.
Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по имущественным отношениям, природопользованию и градостроительству (Мальцев А.В.).
Глава района (аймака)                                                                       Э.М. Текенов
Приложение №1

	Адрес жилого помещения
	кадастровый номер

	Республика Алтай, Онгудайский район, с. Онгудай ул. Чуйская, дом 8, кв. 1
	04:06:100102:148

	Республика Алтай, Онгудайский район, с. Онгудай, ул. Чуйская, дом 8, кв. 2
	04:06:100102:154

	Республика Алтай, Онгудайский район, с. Онгудай, ул. Чуйская, дом 8, кв. №3
	04:06:100102:145

	Республика Алтай, Онгудайский район, с. Онгудай, ул. Чуйская, дом 8, кв.4
	04:06:100102:150

	Республика Алтай, Онгудайский район, с.Онгудай, ул.Чуйская, дом 8, кв.5
	04:06:100102:173

	Республика Алтай, Онгудайский район, с. Онгудай, ул. Чуйская, дом 8, кв. 6
	04:06:100102:156

	Республика Алтай, Онгудайский район, с.Онгудай, ул.Чуйская, дом 8, кв.7
	04:06:100102:157

	Республика Алтай, Онгудайский район, с.Онгудай, ул.Чуйская, дом 8, кв.8
	04:06:100102:147

	Республика Алтай, Онгудайский район, с. Онгудай ул. Чуйская, дом 8, кв. 9,
	04:06:100102:142

	Республика Алтай, Онгудайский район, с. Онгудай ул. Чуйская, дом 8, кв. 10
	04:06:100102:146

	Республика Алтай, Онгудайский район, с. Онгудай, ул. Чуйская, дом 8, кв. 11
	04:06:100102:149

	Республика Алтай, Онгудайский район, с.Онгудай, ул.Чуйская, дом 8, кв.12
	04:06:100102:143

	Республика Алтай, Онгудайский район, с. Онгудай ул. Чуйская, дом 8, кв.  13
	04:06:100102:141

	Республика Алтай, Онгудайский район, с. Онгудай ул. Чуйская, дом 8, кв. 14
	04:06:100102:144

	Республика Алтай, Онгудайский район, с.Онгудай, Чуйская,№8 кв.15.
	04:06:100102:155

	Адрес земельного участка
	кадастровый номер

	Республика Алтай, Онгудайский район, с.Онгудай, Чуйская,8
	04:06:100102:432